DenProsumator
Ceausu Costica
Pruteanu Romeo
Munteanu Suzana
Ciobanu lon
Butnariuc Dragomir
Botezatu Culita

Tiron Marecel

SC Dimmer SRL

Indac Avistar Buzau
AFILIU TRANS Mizil
Petreanu Marius
Nanu Lavinia Mihaela
SC SANATTE UMANA SRL
Independent Qil Tools

PHOENIX DREAM SRL
Dragu Dan Emanuel

codUnicPunctDeMasura
ONBC_3556072_08 01
ONBC_3564293 08 01
ONBC_3575304_08 01
ONBC_3554623 08 01
ONBC_3564683 08 01
ONBC_3569340_08 01
ONBC_3572493 08 01
ONBC_3523064_08 01
MNBZ_3569181 07_01
MNBZ_3502762_07_01
MNPH_3568470_07_01
MNPH_3570197_07_01
MNBZ_3568940 09 01
CZGJ_3554768 02_01
MNDB_3568585_06_01
ENIF_3572726_04 01

Luna Raportata

An

Nr Inregistrare OMVP
Data inregistrare OMVP

FormaDeOrganizare

PF
PF
PF
PF
PF
PF
PF
PJ
PJ
PJ
PF
PF
PJ
PJ
PJ
PF

9

2023

3039
03.11.2023

TipSRE
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar
solar

DenumireaCentraleiElectrice
CEF Ceausu Costica

CEF Pruteanu Romeo

CEF Munteanu Suzana
CEF Ciobanu lon

CEF Butnariuc Dragomir
CEF Botezatu Culita

CEF Tiron

CEF Dimmer

CEF Indac Avistar Buzau
CEF AFILIU TRANS Mizil
CEF Petreanu Marius

CEF Nanu Lavinia Mihaela
CEF SANATATE UMANA
CEF Independent Qil Tools
CEF Phoenix

Dragu Dan Emanuel

AdrsLocDeConsumSiProd

Moinesti Str:Atelierelor ;Nr :128 Ro 605400 Bacau
Moinesti Str:Muntelui ;Nr :20 A Ro 605400 Bacau
Comuna Zemes, Str. Principala nr 136

Moinesti Str:Hotelului ;Nr :.. Ro 605400 Bacau
Moinesti Str:Nicu Enea ;Nr 43 Ro 605400 Bacau
Comuna Poduri;Jud:Bacau

Moinesti ,Str:Atelierelor ;nr:140 Ro 605400 Bacau
Moinesti ,Str:M.Eminescu ;nr:100 Ro 605400 Bacau
Ferma de pui com. Amaru, jud. Buzau

Ferma de vaci com. Amaru, jud. Buzau

Boldesti Scaeni, str. Sondelor,nr.44

Baicoi,str. Crisului,nr.60

PH

Buzau, comuna Berca, satul Berca, str.Spalatoriei nr BZ

loc. Tirgu Jiu, jud. Gorj

Moreni,Str. 1 Mai, nr 10 E

Darasti str Raurilor nr 3J

GJ
DB
IF

NrCertifDeRacordare
CR1
CR2
1647
891
1
3
19
26
9
1
2
7
88
8700011280
1
170

DataCertifDeRacordare

13.01.2021 CFp
26.04.2021 CFp
15.07.2022 CFp
15.11.2022 CFp
16.01.2023 CFp
23.01.2023 CFp
13.03.2023 CFp
01.04.2023 CFp
16.09.2021 CFp
11.03.2022 CFp
31.03.2022 CFp
23.05.2022 CFp
05.10.2022 CFp
01.03.2023 CFp
03.01.2023 CFp
22.11.2022 CFp

ConsFinalPropriu

ConsLaBareleCentralei
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

PElectricalnstalata
5
3,06
3,24
6
7,2
9,6
5,6
37,8
32,16
200
11
4
9,9
114,81
30,6
11

Internal

PElectricaAprobata
3
3
3,24
6
7,2
9,6
5,6
37,8
30
200
11
4
9,9
114,81
30,6
11

CapacitateBateriiStocare

FormulaDeCalcEeProdSiLivrata
0 Productie Livrata = 3(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 5(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 3(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 5(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = (A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 3(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = (A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 3(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 3(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 5(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = S(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 5(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = (A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 3(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = (A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)
0 Productie Livrata = 3(A- inregistat pe contor delimitare cu reteaua)

codFurnizor denFurnizor

NA

22043010 22043010-E.ON ENERGIE ROMANIA
22043010 22043010-E.ON ENERGIE ROMANIA
22043010 22043010-E.ON ENERGIE ROMANIA
22043010 22043010-E.ON ENERGIE ROMANIA
22043010 22043010-E.ON ENERGIE ROMANIA
22043010 22043010-E.ON ENERGIE ROMANIA
22043010 22043010-E.ON ENERGIE ROMANIA
0000000-Mazarine Energy

28909028 28909028-ELECTRICA FURNIZARE
28909028 28909028-ELECTRICA FURNIZARE
28909028 28909028-ELECTRICA FURNIZARE
28909028 28909028-ELECTRICA FURNIZARE
28909028 28909028-ELECTRICA FURNIZARE
28909028 28909028-ELECTRICA FURNIZARE
28909028 28909028-ELECTRICA FURNIZARE
13267213 13267213-HIDROELECTRICA

CantEleProdusa

314
257
195
413
259
538
527
3803
15128
3293
1818
384
704
6655
1123

314
257
195
413
259
538
527
3803
15128
3293
1818
384
704
6655
1123



